1º.- La aprobación de la adjudicación por procedimiento negociado de 
la redacción del proyecto denominado PAVIMENTACION EN CAMINOS RURALES 
DE ROQUETAS DE MAR – ALMERIA – “CARRETERA EL VINCULO”, a don Fco. 
Javier Parrón Cruz (FOMINTAX S.L.), con un presupuesto de ocho mil 
ciento setenta euros (8.170 €). Dicha cantidad será abonada por el 
Ayuntamiento al redactor con motivo de la primera certificación de 
obra.

2º.- La aprobación del Proyecto Técnico denominado PAVIMENTACION EN 
CAMINOS RURALES DE ROQUETAS DE MAR – ALMERIA – “CARRETERA EL VINCULO”,

[...]

municipio de Roquetas de Mar, durante los meses de marzo y abril del 
presente año, y en base al informe de provisión  de gastos económicos 
de la Jefa de Sección de Agricultura.

Es por lo que vengo a Propone a la Comisión de Gobierno del 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar, la aprobación de gasto por importe de 
veintiún mil cuatrocientos cuarenta y seis euros (21.446 euros), para 
hacer frente a la organización y celebración de las citadas Jornadas.”

Existe estampilla de la Intervención de Fondos con Retención de 
Crédito en la partida 08000711.226.53, nº de operación 220040001532.

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Propuesta en todos